Khu vực Thới Hòa 1, phường Thới Long, quận Ô Môn, thành phố

Cần Thơ (nay là khu vực Thới Hòa 1, phường Thới Long, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc Ngân hàng TMCP Quân Đội trả cho bà Nguyễn Thị Thúy Vân số
tiền đặt cọc 2.200.000.000 đồng (Hai tỷ hai trăm triệu đồng).

- Buộc Ngân hàng TMCP Quân Đội, ông Nguyễn Thanh Tâm, bà Nguyễn
Thị Tuyết Anh cùng có trách nhiệm trả lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

(bản chính) đối với thửa đất 370 và 47 cho ông Hoàng Thanh Tùng và bà Nguyễn
Thị Thúy Vân (Thửa 370 chiếu theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH